
Uchwała Nr 29/XX/2021 

Rady Dzielnicy Czechów Północny 

z dnia 27.05.2021 r. 

 

w sprawie zaopiniowania koncepcji nowej organizacji ruchu w osiedlu Choiny. 

 

 Na podstawie § 5 pkt 9 Statutu Dzielnicy Czechów Północny, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr 616/XXIX/2009 Rady Miasta Lublin z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie 

nadania statutu Dzielnicy Czechów Północny (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 65, poz.1585 z 

późn. zm.)  Rada Dzielnicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Dzielnicy Czechów Północny negatywnie opiniuje 2 warianty koncepcji nowej 
organizacji ruchu w osiedlu Choiny zaproponowane przez Wydział Zarządzania Ruchem 
Drogowym i Mobilnością Urzędu Miasta Lublin polegające na wprowadzeniu ruchu 
jednokierunkowego na znacznej części ulic w osiedlu. 

§ 2 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy. 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         Przewodnicząca 
             Rady Dzielnicy Czechów Północny 

                                                                   
           (-) Irena Szostak-Kowalczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


